
Uchwała Nr LVIII/673/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 20 czerwca 2018 r 

 

 

w sprawie wskazania kandydata na członka Zespołu ds. nowelizacji statutów Dzielnic. 

 Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.)  w zw. z  § 1  uchwały Nr C/2586/18 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta 

Krakowa w zakresie utworzenia Zespołu ds. nowelizacji statutów Dzielnic, Rada Dzielnicy XIII Podgórze 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  

 

 Do udziału w pracach Zespołu ds. nowelizacji statutów Dzielnic wskazuje się  

P. Jacka Bednarza. 

 

 

 

§ 2 . 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

UZASADNIENIE: 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

  

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


